СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2013 г._. № _15/19_

         О предоставлении отпуска  и.о. главы администрации

         Липовского муниципального образования  Белову  С.Н.

  На основании Устава Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области,

1. Предоставить Белову Сергею Николаевичу ежегодный основной оплачиваемый отпуск за период работы с 17.06.2013 г. по 16.06.2014 г. на 30 календарных дней с 30.07.2013 г. по 28.08.2013 г., а с 29.08.2013 г. по 08.09.2013 г. предоставить отпуск без содержания.

2. На время отпуска и.о. главы администрации Липовского муниципального образования Белова Сергея Николаевича с 30.07.2013 г. по 08.09.2013г. обязанности и.о. главы администрации Липовского муниципального образования возложить на главного специалиста администрации Липовского муниципального образования  Ткаченко Галину Васильевну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	И.о. председателя Совета Липовского муниципального образования
	                                   М.В.Линькова